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Rolling Optics Holding har ansökt om avnotering 

 
Rolling Optics Holding AB, org. nr. 556056-5151 (”Bolaget”), har idag ansökt om avnotering av 
Bolagets aktier från Nasdaq First North Growth Market.  
 
Bolagets styrelse beslutade den 26 november 2025 att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från 
Nasdaq First North Growth Market, villkorat av bolagsstämmans godkännande. Den extra 
bolagsstämman den 17 december 2025 godkände beslutet med erforderlig majoritet. Ansökan om 
avnotering har idag skickats till Nasdaq Stockholm. Bolaget kommer att återkomma med sista 
handelsdag för Bolagets aktier i ett separat pressmeddelande när Bolaget erhåller Nasdaq Stockholms 
beslut om avnotering. 
 
Styrelsens beslut samt Bolagets ansökan till Nasdaq Stockholm sker i enlighet med Aktiemarknadens 
självregleringskommitté, ASK, Regler om avnotering av aktier på emittentens initiativ, punkt II.1.B). För 
ytterligare information, vänligen se Bolagets pressmeddelande den 26 november 2025. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Fredrik Isaksson, CFO, fredrik.isaksson@rollingoptics.com 
 
Om Rolling Optics 
 
Med rötterna i forskning vid Ångströmlaboratoriet vid Uppsala universitet i Sverige utvecklar, designar, 
producerar och säljer Rolling Optics produkter inom visuell autentisering. Genom att ha utvecklat 
världens mest högupplösta tryckteknologi har bolaget möjliggjort tillverkning av mikrooptiska bilder 
med oslagbart realistiska rörelse- och 3D-effekter. Rolling Optics erbjuder mikrooptiska 
säkerhetslösningar inom två affärsområden; High Security där Rolling Optics mikroteknik integreras i 
dokument som utfärdas av banker och myndigheter, såsom sedlar, pass och ID-kort; och Brand 
Protection, för företag som vill stärka och skydda sina varumärken mot förfalskning och garantera 
äkthet genom att använda Rolling Optics mikrooptiska material i eller på sina förpackningar och 
produkter. Besök gärna www.rollingoptics.com. 
 
Rolling Optics Holding AB:s aktie är upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market under 
kortnamn RO. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. 


